«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2011 года_                                                                                                         № _2332_

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 16.02.2010 № 210

В соответствии с законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 16.02.2010 № 210        «Об утверждении Положения и состава Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Югорска»:
1.1. В приложении 2 «Состав Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Югорска»:
включить в состав Комиссии следующих лиц:
- Добрынкину Веру Николаевну, директора бюджетного учреждения «Центр помощи семье и детям «Доверия» (по согласованию);
- Белогорцеву Марину Александровну, исполняющую обязанности начальника подразделения по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по городу Югорску (по согласованию);

исключить из состава комиссии следующих лиц:

- Бородкина Андрея Викторовича, начальника отдела по профилактике правонарушений и противодействию коррупции администрации города Югорска;

- Кузьмичева Сергея Евгеньевича, начальника отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по городу Югорску (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак